
2019年 4月吉日 

取引先各位 

ご関係者各位 
東京都港区芝浦 3-7-12 シグマビル 4F 

NCK販売株式会社 

TEL 03-6453-6938 

FAX 03-6453-6939 

 

GW期間の営業のお知らせ 

 

拝啓  

春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠

に有り難く御礼申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の営業とそれに伴う受注・配送体制につきまして、下記のとおり

ご案内申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

【休業日】2019年 4月 27日（土）～ 2019年 5月 6日（月） 

 

【業務体制】 

 
 

※1 通常便日時指定対応困難予想日程です。納期に余裕を持ってご手配ください。 

※2 配送はできますが、日時指定ができません。 

 

注意とお願い 

・ 例年、GW 期間中は配送が大変混雑いたします。通常より配達日数が必要となる場合や、積み残し

が発生する場合もございますので、工期に余裕を持ったご注文をお願いいたします。 

・ 特に今年は金融機関も含め、10 日間の長い連休となりますので、連休前 4月 22 日頃から日時指定

が難しく、配送が遅れることが予想されるとの通達が来ておりますので、ご承知おきください。 

・ 翌日配送地域の場合の納品日を記載しております。東北以北、九州以南、四国地方等への配送に

ついては、ご面倒ですが都度ご確認ください。 

・ GL を含む受注生産品は、4 月 24 日（水）までにご注文いただきますようお願い申し上げます。 

・ 沖縄県および離島への配送につきましてはこの限りではございませんので、出来る限りお早めにご

注文ください。 

 

ご不明な点は、弊社までお問い合わせください。 

以上 

22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日 11日
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

営
業

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

受
注

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

出
荷

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

納
品

◎ ◎ ◎ ◎ ◎
△
(※2)

☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓
△
(※2)

△
(※2)

◎ ◎ ◎

※1

4月 5月

昭
和
の
日

祝
日

即
位
の
日

祝
日

憲
法
記
念
日

み
ど
り
の
日

こ
ど
も
の
日

振
替
休
日


